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KKKS Zpravodaj Vychodoceského poharu mladeze

k‘\ 2021/2022 5. zpravodaj

Nejlepsi vykon turnaje tohoto kola: Jonas Bezdicek z Hradce Krdlové 277 v Nachodé a Nikola Bartonickova ze Solnice 267
v Ceské Trebové.
Do poradi jednotlivcl jsou a budou zafazeni hraci, ktefi maji odehrané 3 a vice startd.

Sesty a posledni kvalifika¢ni turnaj prob&hne na kuzelnach v Rychnové a v Solnici v nedéli 27. 2. 2022.

Pokud najdete v tabulkdch néjaké nesrovnalosti, tak mé kontaktujte, co nejdfive, at to mizeme porovnat pfed poslednim turnajem.

PORADI DRUZSTEV V TURNAJI

I S I Y

Druistvo b. Druzstvo b vykon

1. Start Rychnov n.K. 5 800 1. SKRybnik 5 680

2. SKPK Hradec Kralové 4 736 2. SKSolnice A 4 667

3. SKK Tfebechovice 3 734 3. Loko Ceska Trebova 3 602

4. SKK Nachod A 2 602 4. KK Vysoké Myto 2 588

6. SKK Nachod B 1 585 5. SKSolnice B 1 436
6. Jiskra Hylvaty 0 0

PORADI DRUZSTEV
T S

¥ Druistvo b. pramér V. Druzstvo b. prameér

1. Start Rychnov n.K. 20 768,3 1. SKRybnik 25 683,4
2. SKPK Hradec Kralové 14 702,8 2. SKSolnice A 19 644,0

3. SKK Trebechovice 12 699,3 3. SKSolnice B 18 620,6
4. SKK Nachod B 9 652,3 4. Jiskra Hylvaty 12 659,0
5. SKK Nachod A 5 558,8 5. Loko Ceska Trebova 12 604,2
6. KK Vysoké Myto 7 516,4




PORADI JEDNOTLIVCU
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10.
. D. DZbanek
. 0. Kordb
. M. Cisar

Jméno
J. Bezdicek
A. Prouzovd
F. Moravek
K. Bartova
D. Smolka
N. Voglova
L. Pacdk
J. Kodytek
J. Zuzanek

J. Kopecky

. T. Hanu$
. ). Cernak
. V. Chramosta
. S. Fuiova

. J. Filipovsky
. R.Klima

. M. Jirecek
. J. Petrd

. M. Marak

. N. Bartovd
. V. Prouza

. K. Uhlifova

Skupina A
oddil

SKPK Hradec Krdlové
SKK Ndchod B

Start Rychnov n.K.
SKK Ndchod B

SKK Ndchod A

SKPK Hradec Krdlové
Start Rychnov n.K.
Start Rychnov n.K.
Start Rychnov n.K.
Start Rychnov n.K.
SKPK Hradec Krdlové
Start Rychnov n.K.
SKK Trebechovice
SKK Trebechovice
SKK Trebechovice
SKK Trebechovice
SKK Trebechovice
SKK Ndchod A

SKPK Hradec Krdlové
SKK Ndchod A

Start Rychnov n.K.
SKK Trebechovice
SKK Ndchod B

SKK Ndchod A

SKK Trebechovice

prumér
257,0
239,7
233,0
209,5
208,3
208,3
275,5
266,0
260,5
258,0
252,5
247,0
245,0
245,0
242,5
240,5
233,0
223,0
222,5
221,0
216,0
211,0
209,5
208,5
208,5
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Jméno

T. Hruby

M. Kolar

D. Lus¢ak

N. Bartonickova
O. Herrman

T. Kozel

P. Sindler

M. Motycka

F. Motl

N. Stranikova

. S. Traséak

. J. Biedermanova

K. Bodor

K. Bodorova
M. Mare$
D. Chloupek

. A. Komprsova
. V. Moravek

L. Maresova

K. Vavfin

. A. Sipek

. V. Sindlerové

. P. Krassek

. F. Koufim

. D. Kavalek

. J. Vacek

. A. Bartonickova
. J. Komprs

. T. Vackova

L. Kolarova

. D. Krejci
. E. Sindlerova

. K. Kalina

P.Zima

Skupina B

oddil
SK Solnice A

SK Rybnik

SK Solnice B

SK Solnice A

SK Rybnik

SK Solnice B

SK Solnice A

SK Rybnik

SK Rybnik

KK Vysoké Myto
Loko Ceskd Trebovd
SK Solnice B

KK Vysoké Myto

KK Vysoké Myto
Loko Ceskd Trebovd
Loko Ceskd Trebovd
Jiskra Hylvaty
Jiskra Hylvadty

Loko Ceskd TFebovd
Jiskra Hylvadty
Jiskra Hylvaty

SK Solnice B

SK Solnice A

SK Solnice B

Jiskra Hylvaty
Jiskra Hylvaty

SK Solnice A

Jiskra Hylvdty
Jiskra Hylvaty

Loko Ceskd Trebovd
Loko Ceskd Trebovd
SK Solnice B

Loko Ceskd Trebovd

KK Vysoké Myto

pramér
246,0
244,6
240,7
233,4
229,3
227,0
221,3
220,3
216,0
214,0
213,3
207,7
200,5
195,8
193,3
187,0
172,0
291,0
250,0
240,0
232,0
224,5
221,0
219,5
219,0
215,0
209,0
203,5
201,0
200,5
191,0
189,0
185,0
177,5




Vysledky turnaje Vychodoceského poharu mladeze - druzstva

Misto konani:

Nachod

Datum:

13.02.2022

SKK Trebechovice pod Orebem

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Vit Rudolf Chramosta Trebechovice 01.07.2009 | 25999 | 245 | 161 84 7
Tomas Hanu$ Trebechovice 24.07.2005 | 24839 | 252 | 171 81 6
Matyas Cisar Trebechovice 17.09.2005 | 25686 | 237 | 167 | 70 5
0
Celkovy vykon druzstva 734 | 499 | 235 | 18

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Denis Dzbanek Hradec Kralové 06.03.2007 | 25082 0

Jonas Bezdicek Hradec Kralové 01.08.2007 | 25553 | 277 | 181 96 3

Nikola Voglova Hradec Kralové 05.08.2006 | 25552 | 218 | 157 61 9

Roman Klima Hradec Kralové 29.12.2006 | 24791 | 241 170 71 6

Celkovy vykon druzstva 736 | 508 | 228 18

TJ Strart Rychnov nad Kinéznou

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch

Filip Moravek Rychnov 14.07.2006 | 26006 | 269 | 185 84 4

Jan Kopecky Rychnov 10.06.2004 | 24446 | 258 | 180 78 6

Lukas Pacak Rychnov 19.10.2004 | 25014 | 273 | 184 89 5
0

Celkovy vykon druzstva 800 | 549 | 251 15

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Klara Hejnova Nachod 03.12.2011 205 123 82 11
Nikol Schneiderova [Nachod 21.03.2011 174 102 72 13
Vojtéch Prouza Nachod 07.07.2011 206 128 78 6

0
Celkovy vykon druzstva 585 | 353 | 232 [ 30

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Jakub Filipovsky Nachod 07.03.2011 223 | 139 84 11
Antonin Prouza Nachod 25.09.2009 183 | 115 68 13
Petr Posnar Nachod 09.12.2011 196 | 119 77 12

0
Celkovy vykon druZstva 602 | 373 | 229 | 36

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch

o|Oo|o|o|o

Celkovy vykon druzstva

Rozhodgi: vedouci druzstev

*** stiidani:



Vysledky turnaje Vychodoceského poharu mladeze - druzstva

Misto konani:

Ceska Trebova

Datum:

13.02.2022

kk VYSOKE MYTO

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Kristian Bodor 21.09.2008 | 25721 | 205 | 142 63 9
Kamila Bodorova 02.08.2007 | 25719 | 189 117 72 11
Petr Zima 30.01.2007 | 25735 | 194 | 146 | 48 12

0
Celkovy vykon druzstva 588 | 405 | 183 | 32

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Karel Kalina 10.06.2009 | 26855 | 185 | 107 78 14
David Krejci 12.05.2008 | 26168 | 191 124 67 12
Stépan Trasak 13.05.2008 | 26536 | 226 | 143 83 6

0
Celkovy vykon druZstva 602 | 374 | 228 | 32

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Matyas Motycka 04.01.2008 | 26268 | 216 127 89 8
Filip Motl 14.06.2010 | 26529 | 227 145 82 6
Miroslav Kolar 17.02.2010 | 26002 | 237 152 85 5

0
Celkovy vykon druzstva 680 | 424 | 256 | 19

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Adéla Bartoni¢kova 21.03.2012 | 26799 | 209 134 75 6
Nikola Bartonickova 11.10.2006 | 25357 | 262 174 88 0
Patrik Sindler 24.01.2004 | 23828 | 196 145 51 9

0
Celkovy vykon druZstva 667 | 453 | 214 15

Jméno Prijmeni Oddil Narozen RGC Cel Pin Dor Ch
Jana Biedermanova 02.06.2009 | 26327 | 208 | 125 83 7
Violeta Sindlerova 25.01.2008 | 26084 | 228 | 155 73 9

0
0
Celkovy vykon druzstva 436 | 280 | 156 | 16
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Celkovy vykon druzstva
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Rozhodgi:

*** stiidani:



